
 

 

POSTANOWIENIE NR 12/2022 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Brodach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1319, z 2021 r. poz. 1834 i 2054 oraz z 2022 r. poz. 655) Komisarz Wyborczy  

w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Brodach zarządzonych 

na dzień 15 maja 2022 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Brodach, z siedzibą  

w Urzędzie Gminy Brody, ul. Stanisława Staszica 3, 27-230 Brody, w składzie: 

1. Dorota Władysława BERNAT, zgłoszona przez KWW ANNY TOMCZYK 

(uzupełnienie składu), zam. Adamów 

2. Aneta Ewa JAGIEŁA, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA  

ŁUKAWSKA-ADAMCZYK (uzupełnienie składu), zam. Młynek 

3. Damian Jakub KĘPA, zgłoszony przez KWW ANNY TOMCZYK  

(uzupełnienie składu), zam. Młynek 

4. Filip Maksymilian KUTERA, zgłoszony przez KWW DOMINIKA 

SKRZYPCZYKA (uzupełnienie składu), zam. Budy Brodzkie 

5. Martyna Joanna KUTERA, zgłoszona przez KWW ANNY TOMCZYK, 

zam. Krynki 

6. Wioletta KWIECIEŃ, zgłoszona przez KWW ANNY TOMCZYK  

(uzupełnienie składu), zam. Adamów 

7. Aneta Anna RYNIO, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA  

ŁUKAWSKA-ADAMCZYK, zam. Młynek 

8. Maria SADOWSKA, zgłoszona przez KWW DOMINIKA SKRZYPCZYKA 

(uzupełnienie składu), zam. Młynek 

9. Wanda Janina STĄPOREK, zgłoszona przez KWW DOMINIKA 

SKRZYPCZYKA, zam. Młynek 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu  

Gminy Brody. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Piotr Świerczyński 


